

エネルギー(kcal)表示について》
 ・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。
 ・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。
 ・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

食物アレルギー物質表示について》
 ・各商品の原材料に含まれるアレルギー物質を表示しています。
 ・●は原材料として使用していることを意味します。
 ・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理しています。

※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。
 ※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。
 ※店舗では特定原材料について表示を行っています。

メニュー名	エネルギー(kcal)／杯	食物アレルゲン																									
		該当なし	特定原材料										特定原材料に準ずるもの														
			卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	豚肉	鶏肉	くるみ	さけ	さば	大豆	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ
トルティーナ	114		●	●															●								
ローカー パニラ	231		●	●															●								
ローカー ココナッツ	230		●	●															●								
ローカー クリームカカオ	228		●	●															●								
ローカー ナポリタン	227		●	●															●								
ローカー ココア&ミルク	240		●	●															●								
ローカー レモン	232		●	●															●								
ローカー ラズベリーヨーグルト	194		●	●															●								
ココナッツラスク 3枚入	269	●	●	●															●								
ビスコッティ ノッチョーラ	144	●	●	●																							
ビスコッティ リモーネ	153	●	●	●																							
ビスコッティ ランポーネ(フランポワーズ)	137	●	●	●															●				●				
ビスコッティ フルッタ(ドライフルーツ)	130	●	●	●							●								●								
バームクーヘン	242	●	●	●															●								
発酵バターのフィナンシェ	94	●	●	●															●								
バナナくるみパウンド	214	●	●	●												●			●						●		
パンプキン&ココアパウンド	212	●	●	●															●								
バナナパウンドケーキ	232	●	●	●															●						●		
オレンジパウンドケーキ	220	●	●	●							●								●								
フレンチトースト	230	●	●	●																							
ブリオッシュ	161	●	●	●																							
ココアチョコマフィン	368	●	●	●															●								
バナナナッツマフィン	294	●	●	●												●			●						●		
チョコクリームドーナツ	228	●	●	●															●								
コルネット(クロワッサン)	245	●	●	●															●								
トーストセット	380	●	●	●							●								●				●				
ベーコンオムレツ&バゲットセット	506	●	●	●							●		●						●				●				
セサミサンド トマト&モッツアレラ	241		●	●										●					●							●	
セサミサンド ベーコン&ポテトサラダ	607	●	●	●									●						●							●	
フォカッチャサンド クロックムッシュ	386	●	●	●									●						●				●				
フォカッチャサンド レタスハム	362	●	●	●									●						●				●				
パニーノ イタリアハム&チェダー	357		●	●									●						●								
パニーノ ボルチーニ&ベーコン	266	●	●	●									●	●					●					●			
バゲットサンド 海老とアボカドのタルタルソース	330	●	●	●			●								●				●				●				
バゲットサンド 鴨肉のバルサミソース	418	●	●	●											●				●								
チキンとアボカドのグレイズサラダ	406	●	●	●										●					●				●			●	
ミニサラダ	42										●								●				●				
ナスとベーコンの和風ソース	596	●	●	●										●	●			●	●								
チェリートマトとカッターチーズのポモドーロ	556		●	●											●				●								
アボカドとサーモンのジェノベーゼ	802	●	●	●										●	●		●		●					●			●
タコとブロccoliのアラビアータ・ペンネ	500		●	●										●	●				●								
小海老とアスパラのトマトクリームスパゲティ	659		●	●			●							●	●				●								
ボルチーニのクリームソース	541	●	●	●										●					●					●			
ベーコンとパルメジャーノのカルボナーラ リゾット	807	●	●	●									●	●	●			●	●								
ジェラート(バニラ)	308	●	●																●								
ジェラート(チョコレート)	242		●																●								
ジェラート(バニラ&チョコ)	275	●	●																●								

エネルギー(kcal)表示について

- ・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。
- ・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。
- ・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

食物アレルギー物質表示について

- ・各商品の原材料に含まれるアレルギー物質を表示しています。
- ・●は原材料として使用していることを意味します。
- ・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理しています。

※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。

※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。

※店舗では特定原材料について表示を行っています。

メニュー名	エネルギー(kcal)／杯	食物アレルゲン																										
		該当なし	特定原材料										特定原材料に準ずるもの															
			卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	豚肉	鶏肉	くるみ	さけ	さば	大豆	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま
アフオガート (エスプレッソ&バニラジェラート)	312		●																									
アフオガート(エスプレッソ&チョコレートジェラート)	246			●															●									
アフオガート(エスプレッソ&バニラ&チョコジェラート)	279		●	●															●									
パフェ アフオガート	529		●	●	●							●							●						●			
モンブランタルト	306		●	●	●														●									
オペラ	390		●	●	●														●									
フランボワーズとライチのケーキ	243		●	●	●														●						●			
パンプキンプリンタルト	307		●	●	●														●									
アールグレイとクルミのシフォンケーキ	324		●	●	●														●									
木苺とキャラメルリンゴのズコット	266		●	●	●														●						●	●		
illyティラミス	440		●	●	●														●							●		
苺ティラミス	415		●	●	●														●							●		
宇治抹茶ティラミス	396		●	●	●														●							●		